Indictione IIIa mense septembris die XIII.
Testes: Paulus Marronis, Andreotius Lelli Angeli Blaxii, Iohannes filius olim Cecchi Cafari de regione Pinee
et Cacchius macellarius de regione Columpne.
In presentia mei notarii et testium etc. Paulus Buccamoça sutor de regione Pinee, cum consensu et voluntate
domine Perne, uxoris sue, que renumptiavit quantum ad

f. 38r hec omnia iura causa ratione dotis donationis propter nuptias alimentorum guarnimentorum palafernorum et
omni alio suo iure et specialiter auxilio Velleiani senatus consulti et autentice, si qua mulier de ipsis per me
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eumdem notarium primo certiorata, hunc autem consensum(a) et que dicta sunt dicta domina Perna dicto
Paulo, viro suo, fecit pro eo quod confessa fuit et in veritate recongnovit sibi fore bene tantum de dote et
iuribus dotalibus ipsius domine in aliis et super aliis bonis dicti Pauli, viri sui, ac die presente sua bona
voluntate vendidit et venditionis titulo dedit cessit et concessit domine Iohanne filie olim Nicolai Marronis
de regione Pinee et uxori olim Iohannis Carli(b) notarii de regione Columpne, presenti et recipienti ac legitime
stipulanti pro se et suis heredibus et successoribus in perpetuum vel cui seu quibus dicta domina Iohanna
dare et concedere voluerit in perpetuum, idest unam domum terrineam et solaratam cum orto post se statiis et
porticali ante se, cum parte putei ipsius Pauli cum introitibus et exitibus suis omnibusque suis usibus
utilitatibus pertinentiis et adiacentiis, que domus posita est in regione Pinee, inter hos fines, ab

f. 38v latere tenet Iacoba Lutii sutoris, ab alio latere tenet domina *******, uxor olim Tucii Andree Valentis vel si qui
etc. vendidit etiam quoque dedit cessit et concessit dictus venditor eidem emptrici, presenti et recipienti, pro
se et quo supra nomine, omnia et singula iura et actiones que nunc habet et in futurum habere sperat in domo
predicta et per Cecchum filium olim Nicolai Marronis, quem dictus venditor suum procuratorem constituit ad
investiendum ipsam emptricem de dicta domo, investiri voluit et mandavit et donec fuerit investita constituit
se dictus venditor, nomine dicte emptricis, tenere et possidere ad quam possessionem adimplistendam dictus
venditor liberam facultatem concessit ut, amodo in antea, proprio nomine agat etc. nullumque sibi ius in
predictis dictus venditor aliqualiter reservavit per directum nec per oblicuum. Hanc autem venditionem
dationem cessionem et concessionem et omnia et singula que dicta sunt et infra dicentur prefatus venditor,
cum consensu dicte sue uxoris, fecit dicte emptrici, presenti et recipienti pro se et quo supra nomine, pro
pretio et nomine pretii triginta florenorum auri, quos dictus venditor